Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от ”   26  ”   апреля   2016 г.                    № 33
	О признании утратившим силу решения Думы Тайшетского района "Об утверждении Положения о порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Думы Тайшетского района,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе"

В целях приведения решения Думы Тайшетского района в соответствие с законодательством, руководствуясь ч. 2 ст. 51 Регламента Думы Тайшетского района, ст.ст. 30, 31, 46 Устава муниципального образования "Тайшетский район", Дума Тайшетского района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Тайшетского района от 31.03.2015 № 301 "Об утверждении Положения о порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Думы Тайшетского района,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе".
2. Аппарату Думы  Тайшетского района опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных  правовых актов  Тайшетского района  "Официальная среда".
Председатель Думы

Тайшетского района

Е.А.Пискун
Мэр  Тайшетского района

В.Н. Кириченко